給付要件を満たすため，誓約事項に同意の上，次のとおり支援金を申請します。

釧路市長　様

※ゆうちょ銀行の場合は，「記号番号」を記入せず，「支店名」，「口座番号」をそれぞれの欄に御記入ください。

★添付書類の確認（必ずチェック(☑)してください）※詳しくは「申請の手引き」を御確認ください。

様式第1号

釧路市飲食店応援支援金　申請書兼請求書

令和 3 年 4 月 5 日

申
請
者
の
情
報

申請事業者名
（法人名・

個人事業主名）

フリガナ

㊞

※代表者印

名称又は商号 【法人例】株式会社　釧路商事　　【個人例】釧路　一郎

代表者職氏名 【法人例】代表取締役　釧路　太郎　　※個人は記載不要

所在地

〒０８５－８５０５

　釧路市黒金町７丁目５番地

申請者の種別

（法人のみ） 法人番号 1 2 3 4 5 6

釧路　花子

連絡先
固定電話

0154-●●-●●●●
携帯電話

090-●●●●-●●●● E-mail ●●●＠××××

3

（個人事業主のみ） 生年月日 T・S・H・西暦　　　　４７　年　４　月　１　日

担当者名
※申請者と同じ
場合は不要

所属 総務部　経理課
フリガナ クシロ　ハナコ

氏名

7 8 9 0 1 2

★通帳の写し
※口座番号，口座名義等が確
認できるページを必ず添付し
てください。

口座名義人
※申請者と同じ

【法人例】株式会社　釧路商事　代表取締役　釧路　太郎
【個人例】釧路　一郎

申請額 捨印

㊞

※代表者印

20万円 × 2 店舗 ＝ 40 万円
※誤字・脱字等の軽微な誤りについて，釧路
市による加筆・訂正を認める場合は捨印を押
印してください。

誓約事項

4 5 6 7協同組合 支店
●●

本店
普・当 1 2 3

振
込
先
口
座

金融機関 ●●

銀　　行
店名 預金種目 口座番号（右詰めで記入）

信用金庫

信用組合

口座名義人カナ
【法人例】カブシキガイシャ クシロショウジ ダイヒョウトリシマリヤク クシロ タロウ
【個人例】クシロ　イチロウ

振込を希望する口座の通帳の写し ☑
振込先口座情報（口座番号・口座名義人など）が確認できるペー
ジの写し

本人確認書類
【法人の場合は不要】 ☑ 運転免許証，パスポート，健康保険証などの写し

１　申請書の記載内容に相違ありません。
２　今後も事業を継続する意思があります。
３　申請者（代表者），役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等は，釧路市暴力団排除条例（平成24年12月
　14日条例第33号）第２条第１号、第２号及び第３号に規定する暴力団、暴力団員及び暴力団関係事業者ではありま
　せん。
４　営業をする際，感染防止対策を可能な限り実践し，今後も，必要に応じて適切な対応を心がけます。
５　申請書類に記載された情報は，公的機関（保健所・税務当局・警察等）の求めに応じて提供することに同意します。
６　申請内容に虚偽やその他不正等が判明した場合は，支援金の返還に応じ，釧路市が事業者名を公表することに同意
　します。

項　目 チェック

釧路市休業等支援金又は釧路市飲食
店・宿泊施設感染防止対策支援補助金
を受けている

☑ 下記①②の書類を省略可能

□ ①営業に必要な許可等を取得していることが分かる書類(全店舗分)
②感染防止対策を講じていることがわかる書類(全店舗分)

添　付　書　類（例）

はい

いいえ

※裏面に続きます

釧路市使用欄
※記載不要

受付
No.

給付対象施設数 給付決定額

確
認

申請可否 通知 給付日

施設 万円

記入例（案）

代表者印

代表者印

個人事業主の場合は

自宅住所を記入。必

ず番地、建物名まで記

入して下さい。 個人事業主の場合は

個人名を記入。

※シャチハタ不可

※法人の場合は代表者印

（代表者個人の印は不可）

国税庁法人番号公表サイトで確認できます。

同じ印

項目を確認し、該当するチェック欄

に☑を記入のうえ、添付書類を確認

してください。

書類の詳細については「釧路市飲

食店応援支援金申請の手引き」４

ページをご確認ください。

☑ １から６の内容について誓約します。

確認の上、忘れずに☑を記入してください。

■釧路市内の対象店舗の情報（全ての店舗の営業許可証（飲食店営業等）の提出が必要です。）

☑ ☑ ☑

☑ ☑ ☑

□ □ □

□ □ □

□ □ □
※不足する場合はコピーしてお使いください

今後も事業を継続する意思がある。 感染防止対策を実施している。 店内飲食を行い，標準税率（外食10％）を適用している。

今後も事業を継続する意思がある。 感染防止対策を実施している。 店内飲食を行い，標準税率（外食10％）を適用している。

事業継続の意思の確認 感染防止対策の確認 店内飲食の確認

今後も事業を継続する意思がある。 感染防止対策を実施している。 店内飲食を行い，標準税率（外食10％）を適用している。

業種

営業時間 定休日

店内飲食の確認

今後も事業を継続する意思がある。 感染防止対策を実施している。 店内飲食を行い，標準税率（外食10％）を適用している。

事業継続の意思の確認 感染防止対策の確認 店内飲食の確認

事業継続の意思の確認 感染防止対策の確認 店内飲食の確認

申請事業者名 【法人例】株式会社　釧路商事　【個人例】釧路　一郎

店舗の名称 レストランくしろ

所在地
〒●●●ｰ●●●●

釧路市●●町●●丁目●●番●●号

2 店舗情報

店舗の名称 スナックくしろ

所在地
〒●●●-●●●●

1 店舗情報 電話番号 0154-●●-●●●● 業種 飲食店

営業時間
平　日：11:00～15:00
土日祝：11:00～20:00

定休日 不定休

事業継続の意思の確認 感染防止対策の確認 店内飲食の確認

今後も事業を継続する意思がある。 感染防止対策を実施している。 店内飲食を行い，標準税率（外食10％）を適用している。

事業継続の意思の確認 感染防止対策の確認

3 店舗情報

店舗の名称

所在地

〒

釧路市●●町●●丁目●●番●●号

電話番号 0154-●●-●●●● 業種 スナック

営業時間 17:00～1:00 定休日 月曜日

電話番号 業種

営業時間 定休日

釧路市

5 店舗情報

店舗の名称

所在地

〒

釧路市

電話番号 業種

営業時間 定休日

4 店舗情報

店舗の名称

所在地

〒

釧路市

電話番号

確認の上、忘れずに☑を記入してください。